
___________________________________________Provozní řád – Sběrný dvůr Třebíč - Hrotovická   

1 

Článek 4 
 

Specifikace druhů odpadů a technologie ukládání  
 

Ve sběrném dvoře mohou být odděleně shromažďovány následující druhy: 
 

20 03 07  Objemný odpad (odpad, který se nevejde do 110l nádoby atd.) kat. O 

 Způsob uložení: velkoobjemový kontejner 
 

20 01 38 Dřevo neuvedené pod č. 20 01 37 (odpadní dřevo) kat. O

 Způsob uložení: velkoobjemový kontejner 
 

15 01 01 Papírové a lepenkové obaly kat. O 

 Způsob uložení: velkoobjemový kontejner 
 

15 01 07 Skleněné obaly (bílé a barevné) kat. O 

 Způsob uložení: velkoobjemový kontejner, sklolaminátový kontejner 
 

15 01 02 Plastové obaly (polystyren, …) kat. O 

 Způsob uložení: velkoobjemový kontejner 
 

15 01 06 Směsné obaly (PET, …) kat. O 

 Způsob uložení: velkoobjemový kontejner 
 

16 06 01 Olověné akumulátory kat. N 

 Způsob uložení: pod přístřeškem ve speciálním kontejneru, kovový  

typ1254, plastový typ 5041 (jedná se o odpad, na který se nevztahuje  

zpětný odběr) 
 

16 06 02 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory kat. N 

 Způsob uložení: pod přístřeškem ve speciálním kontejneru, kovový  

typ1254, plastový typ 5041 (jedná se o odpad, na který se nevztahuje  

zpětný odběr) 
  

15 01 10 Obaly obsahující zbytky nebezpeč. látek, obaly těmito látkami znečistěné  kat. N 

 Způsob uložení: ve speciálním kontejneru  
 

15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olej. filtrů jinak blíže neurč.), kat.N 

 čistící tkaniny a ochranné oděvy znečistěné nebezpečnými látkami   

 Způsob uložení: pod přístřeškem ve speciálním kontejneru 
 

16 01 19 Plasty kat. O  

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner nebo volná plocha 
 

20 01 23  Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky kat. N 

 (jedná se o nekompletní elektrozařízení, které dle § 37k odst. 7 zákona 

 o odpadech nepodléhá zpětnému odběru) 

 Způsob uložení: v plechovém velkoobjemovém kontejneru  
 

20 02 01 Biologicky rozložitelný odpad ( větve, listí, … ) kat. O 

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner 
 

17 01 01 Beton kat. O 

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner 
 

17 01 02 Cihly kat. O 

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner 
 



___________________________________________Provozní řád – Sběrný dvůr Třebíč - Hrotovická   

2 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky kat O

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner 
 

17 02 02 Sklo  kat O 

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner 
 

17 05 04 Zemina a kamení  neuvedené pod číslem 17 05 03 kat O 

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner 
 

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod číslem kat O 

  17 09 01 , 17 09 02 a 17 09 03 

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner 
 

17 04 05 Železo a ocel kat O 

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner  
 

16 01 03  Pneumatiky osobní , dodávkové a nákladní kat. O 

 Způsob uložení : velkoobjemový kontejner 
 

20 01 25  Jedlý olej a tuk kat. O 

 Způsob uložení : pod přístřeškem v uzavřené nádobě  
 

16 01 13 Brzdové kapaliny kat. N 

 Způsob uložení : pod přístřeškem ve speciálním kontejneru 
 

16 01 07 Olejové filtry kat.N 

 Způsob uložení : pod přístřeškem ve speciálním kontejneru 
 

13 02 08  Jiné motorové,  převodové a mazací oleje kat. N 

 Způsob uložení : pod přístřeškem v plechovém  sudu se záchytnou vanou  
 

20 01 10  Oděvy kat. O 

 Způsob uložení : pod přístřeškem, plastový nebo velkoobjem kontejner  
 

20 01 11  Textilní materiály kat. O 

 Způsob uložení : pod přístřeškem, plastový nebo velkoobjem. kontejner  

Nakládání s výše uvedenými shromažďovanými odpady: 

Odpady jsou po naplnění shromažďovacích nádob předávány dalším osobám oprávněným k 

nakládání s odpady, zejména využití a odstranění odpadů. Odpady jsou v zařízení označeny 

tabulkami s kódem odpadu a názvem odpadu, obsluha kontroluje vizuálně příjem odpadu, 

jeho kvalitu, zjistí hmotnost zvážením odpadu a zaznamenává zjištěné skutečnosti do 

snímacího záznamového zařízení. 
 


